2

[image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского округа
созыва 2015-2020 гг.
РЕШЕНИЕ

от 03.03.2020                                                                                                      № 561-79/01рД

	О занесении сведений на Доску Почета Ангарского городского округа  в 2020 году

Руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, разделом III Положения о наградах Ангарского городского округа, утвержденного решением Думы Ангарского городского округа  от 30.09.2015 года № 89-07/01рД, учитывая рекомендации Общественного Совета по наградам при мэре Ангарского городского округа от 27.01.2020 года, Дума Ангарского городского округа
РЕШИЛА:

1. За достижения в решении значимых для Ангарского городского округа задач, весомый вклад в развитие науки, культуры и искусства, физкультуры и спорта, воспитания, образования, охраны здоровья, жизни и прав граждан, плодотворную профессиональную, благотворительную и творческую деятельность занести на Доску Почета Ангарского городского округа сведения о следующих кандидатах:
1) Агаркова Екатерина Евгеньевна, лаборант химического анализа  группы по контролю топлив лаборатории технологического контроля испытательного центра – управления контроля качества акционерного общества «Ангарская нефтехимическая компания»;
2) Балышев Вадим Александрович, заместитель директора Муниципального автономного учреждения культуры Ангарского городского округа «Дворец культуры «Энергетик»;
3) Баранов Владимир Иванович, тренер по хоккею Муниципального автономного учреждения города Ангарска «Ермак»;
4) Божидомова Елена Александровна, учитель основ безопасности жизнедеятельности Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 39»;
5) Голубев Валерий Юрьевич, главный врач Областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Ангарская городская детская больница № 1»;
6) Григорьева Ольга Валерьевна, учитель истории и обществознания Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 8»;
7) Державин Александр Васильевич, старший специалист отдела по подготовке к выводу из эксплуатации ядерно-радиационно опасных объектов акционерного общества «Ангарский электролизный химический комбинат»;
8) Дымина Евгения Феликсовна, преподаватель Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центральная детская школа искусств»;
9) Ендальцева Нина Викторовна, преподаватель Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 2»;
10) Лобода Лариса Григорьевна, председатель общественной организации «Общество милосердия и здоровья нефтехимиков г. Ангарска»;
11) Потапова Надежда Михайловна, тренер по легкой атлетике Муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Ангара»;
12) Пермякова Анастасия Михайловна, преподаватель Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 3»;
13) Серебряков Алексей Геннадьевич, ведущий технолог цеха разделения изотопов урана акционерного общества «Ангарский электролизный химический комбинат»;
14) Тимофеев Владимир Матвеевич, инженер 1 категории службы релейной защиты, электроавтоматики и электроизмерений филиала открытого акционерного общества «Иркутская электросетевая компания» «Центральные электрические сети»;
15) Тимченко Александр Иванович, заместитель директора по административно-хозяйственной работе Муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Сибиряк»;
16) Трифонова Ольга Юрьевна, учитель информатики Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа    № 10 с углубленным изучением отдельных предметов»;
17) Черных Людмила Владимировна, руководитель клуба садоводов «Надежда»;
18) Шатохина Валентина Александровна, директор общества с ограниченной ответственностью «Ангара-Реактив»;
19) Щетинина Елена Николаевна, заведующая терапевтическим отделением № 1 –  врач-терапевт медицинской автономной некоммерческой организации «Лечебно-диагностический центр»;
20) Ширшова Ирина Петровна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа № 1»;
21) Коллектив филиала ТЭЦ-9 публичного акционерного общества «Иркутскэнерго».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Председатель Думы
                                                                                            А.А. Городской